1. Questio principalis Vtrum a hoī pueniēti ad vsum rōnis pascat aliquid  
 ad salutem et vitam eternā? Pro parte negatiua argē, sine fide  
 impōte et placere deo. Et accē dētem ad deum oppō credere qd̄ gerit m̄.  
 quēntisq̄ se remuneratōr sui hab. ij. Item qd̄ crediderit et p̄p̄t̄ q̄q̄ fue-  
 rit saluab̄, q̄ nō crediderit cōdemnab̄ mar. 16. sed multē vementiōr  
 ad vsum rōnis impōte et credere aut fieri fidem usq̄ de nat̄a v̄r̄ dicit  
 apud barbaros et ignaros dicitur et religio n̄, ergo talisq̄ nō p̄s̄ adiq̄ ad  
 salutem. //
2. Confirmat ex eodē ap̄t̄ No. 10. quom̄ nūc cabunt in quē nō credi-  
 derūt, aut qm̄. cedent ei quem nō audierūt, quom̄ aut̄ audierūt  
 sine p̄dicate Nōi pauli ap̄t̄ v̄r̄ ex cupere eos qd̄q̄ nō p̄p̄t̄ rēligiō  
 et nomē dei. //
3. In cōtariū qd̄ illud deus vult oēs hoīes saluos fieri. 1. v̄m̄. 2. Item  
 in eodē. c. 18. v̄m̄. ante hoīes vitam et mortē, bon̄ et malum, qd̄ placuit  
 ei dabī illi, ex quocōq̄ oīno v̄r̄ quē hoī, siq̄ illū nō scet sui data sup̄ re  
 facultatē pueniēti ad vitam eternā. Item in v̄m̄. cognouit quōs s̄  
 p̄sonas acceptas deus actū. 10. //
4. ad disputatiōē q̄. 4. dicitur op̄ tractare p̄m̄ quid sit hoīes fieri  
 vsum rōnis, et qd̄ pueniēti ad vsum rōnis. 2. quid p̄ hoīes q̄ p̄ pueniēti  
 ad vsum rōnis. 3. ad qd̄ tenet p̄t̄p̄tē. 4. de p̄p̄t̄. qd̄q̄  
 expedit v̄m̄ et ad soluta. //
5. q̄ p̄t̄ r̄ḡ q̄ q̄m̄ dicit qd̄ h̄oī cōtariū p̄m̄ sit qd̄ intellectus humanus t̄  
 v̄m̄ p̄m̄ ap̄t̄ in rōne, v̄m̄ h̄oī. sententia 3. v̄m̄. c. 10. et ap̄t̄ q̄.  
 de aīa. c. 6. mo vocat v̄m̄ et cōtariū rōnis, usq̄ ex s̄. v̄m̄. 3. s. d. 23. q. 1.  
 ar. 3. q. 1. q̄ v̄m̄ rōnis nō solum d̄ v̄m̄ et facultatē p̄m̄ in t̄la d̄  
 sed et v̄m̄, simile ē q̄q̄ liberū arbitriū cōtariū sit v̄m̄ qd̄ v̄m̄  
 humana. v̄m̄ dicit tradit d̄m̄. lib. 2. t̄m̄ q̄ ad v̄m̄ liberū arbitriū  
 et electio ex magis. d. 24. 2. Et electio adeo exigit cōsiliū ut  
 h̄oī. c. 6. v̄m̄ in arbitriū reuocauerit arbitriū sit a p̄p̄t̄ in t̄la  
 t̄m̄, an intellectus appetitū. Itē ē liberū arbitriū nō solum p̄m̄  
 facultatē v̄m̄ sed rōnis v̄m̄ usq̄ apud magis. d. 24. 2. Item ex  
 h̄oī. q. 3. v̄m̄. c. 10. dicit f̄d̄ r̄ḡ se cōtariū ē partem rōnis ex  
 t̄m̄ qd̄ v̄m̄ et appetitū sensitū et p̄t̄p̄tē a l̄q̄. m̄ rōnis q̄  
 ad v̄m̄ et rōnalis q̄ p̄t̄p̄tē. //
6. hoc dicitur p̄m̄ ut a notiorib̄ et facultatib̄ in cōtariū. Sit.
7. q̄ p̄t̄ r̄ḡ q̄ h̄oī v̄m̄ rōnis v̄m̄ r̄ḡ h̄oī liberū arbitriū, t̄m̄ p̄t̄ ex t̄la  
 n̄ si h̄oī v̄m̄ rōnis et h̄oī facultatē intellectus et v̄m̄. h̄oī et h̄oī  
 liberū arbitriū, s̄dem q̄. et v̄m̄. // Et confirmat qd̄ in q̄m̄ q̄ v̄m̄  
 rōnis et liberū arbitriū et v̄m̄, q̄. siḡ. q̄q̄ s̄dem. // s̄dem q̄m̄  
 nō ex s̄ et explicitum qd̄ sit h̄oī liberū arbitriū, q̄q̄. // v̄m̄ dicit et  
 n̄t̄m in t̄m̄ r̄ḡ p̄m̄ eum qd̄ h̄oī v̄m̄ rōnis aut liberū arbitriū